
Suomen Kardiologisen Seuran 

KEVÄTKOKOUS 28.-31.3.2012

Tervetuloa interaktiiviseen, ajankohtaisia aiheita koskevaan sessioon 
“Eteisvärinäpotilaan ja tukospotilaan hoito käytännössä” 
Sessiota tukee sopimuspohjaisella koulutuksellisella apurahalla Bayer Oy

AIKA JA PAIKKA:  

28.3.2012  klo 17.30–19.30 Finlandia-talo, Veranda, Helsinki

SESSIO 1  Eteisvärinäpotilaan ja tukospotilaan hoito käytännössä
 Puheenjohtaja Pekka Raatikainen, TAYS Sydänkeskus

OHJELMA:

17.30 - 17.40 Avaussanat ja ohjeistus. 
 Professori Pekka Raatikainen, TAYS Sydänkeskus
17.40 - 19.30 Potilastapauksia interaktiivisesti ja paneelikeskustelu.

 Potilastapausten laatijat ja paneelin jäsenet:
 Professori, kardiologian el  Pekka Raatikainen , TAYS Sydänkeskus (pj)
 Hematologian el  Elina Armstrong, HUS 
 Kardiologian el Antti Hedman, KYS-Sydänkeskus
 Professori, neurologian el Markku Kaste, HYKS, neurologian klinikka
 Kardiologian el Pirjo Mustonen, Keski-Suomen keskussairaala

 Valittavana on jo kolme antikoagulanttia: varfariini, dabigatraani ja 
 rivaroksabaani. Session tavoitteena on antaa eväitä sekä antikoagulaatiohoidon  
 valintaan että hoidon aikaisten erityistilanteiden ratkaisemiseen.

 Session aikana yleisö voi ottaa kantaa ongelmatilanteisiin äänestyslaitteiden 
 avulla ja osallistumalla keskusteluun.
 

 Tilaisuuden jälkeen Bayer Oy tarjoaa tieteelliseen ohjelmaan 
 osallistuville illallisen Finlandia-talon ravintolassa klo 19.45 alkaen.

 Tervetuloa!
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Kohderyhmä:

Kaikki sydänpotilaan hoitoon osallistuvat lääkärit kuten kardiologiaan erikoistuneet ja erikoistuvat, 
sydänkirurgit, sydänanestesiologit, lastenkardiologit, tehohoitolääkärit sekä sydänpotilaita hoitavat 
sisätautien erikoislääkärit. Sessio 1 soveltuu myös em. lisäksi mm. työterveyshuollon, yleislääketie-
teen, kliinisen hematologian ja neurologian erikoislääkäreille.

Tavoite:

Sydänpotilaiden hoito vaatii useiden erikoisalojen lääkärien yhteistyötä. Kevätkokouksen tavoit-
teena on tarjota ajankohtaista tietoa sydänpotilaan tutkimuksista ja hoidosta niin tieteen kuin klii-
nisen työnkin näkökulmasta huomioiden myös terveyspolitiikka- ja talousaiheet. Session 1 tavoit-
teena on antaa eväitä sekä antikoagulaatiohoidon valintaan että hoidon aikaisten erityistilanteiden 
ratkaisemiseen.

Erikoistumispisteet:

Kevätkokousta anotaan erikoistumiskoulutuksen teoreettiseksi kurssimuotoiseksi koulutukseksi 
pääohjelman osalta (ei sisällä teollisuuden järjestämiä tilaisuuksia) seuraavilta erikoisaloilta: aneste-
siologia ja tehohoito, kardiologia, kliininen farmakologia ja lääkehoito, kliininen fysiologia ja isotoop-
pilääketiede, kliininen hematologia, kliininen kemia, neurologia, lastentaudit, radiologia, sisätaudit, 
sydän- ja rintaelinkirurgia, työterveyshuolto ja yleislääketiede, hallinnollinen koulutus kaikille aloille.

Ilmoittautuminen, lisätiedot:
Ilmoittautuminen ma 5.3.2012 mennessä Suomen Kardiologisen Seuran nettisivujen www.fi ncar-
dio.fi  kautta. Ilmoittautumalla 20.2. mennessä saa osallistumismaksuun 10 % early-bird alennuksen. 
Vastaamme puhelimitse (010 548 1001) ja s-postitse (fcs@fi ncardio.fi ) tiedusteluihin, mutta ilmoit-
tautuminen on ainoastaan seuran nettisivujen kautta. 

Osallistumismaksu:

4 pv 450 €, 3 pv 400 €, 2 pv 350 €, 1 pv (to/pe) 300 €, 1 pv (ke/la) 150 €.  
 

Suomen Kardiologisen Seuran kevätkokousta 2012 tukee sopimuspohjaisella 
koulutusapurahalla Bayer Oy.
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